precisa la Direcció de Recursos Humans de la Fundació Hospital Universitari Vall Hebron-
Institut de Recerca (VHIR) per tal de poder donar suport de forma recorrent i resoldre o, 
almenys, minimitzar, els conflictes en l’àmbit laboral que es puguin derivar durant la vigència 
del contracte. 

• PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ: “NORANTA-SIS MIL VUIT-CENTS EUROS” 
(96.800,00 €), IVA inclòs. 

• VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE: “DOS-CENTS SETZE MIL EUROS” (216.000,00 €), 
IVA no inclòs. 

• RESERVA DE CRÈDIT IMPORT LICITACIÓ: “VUITANTA MIL EUROS” (80.000,00 €), IVA 

no inclòs. 

Que aquests fons provenen de finançament destinat per a l’estructura. 

I perquè consti i tingui els efectes que corresponguin, signo i expedeixo el present certificat.